1

  2022 年 4 月 1 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社      レ オ パ レ ス ２１

代 表 者 名 代表取締役社長  宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

役員人事に関するお知らせ

当社は、役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ. 取締役人事

①新任取締役（6 月定時株主総会付議予定）

氏名 新役職 旧役職

持田 直道 取締役 法人営業部長

法人営業企画部 理事（兼務）

竹倉 慎二 取締役 執行役員 経営企画部長

柴田 拓美 独立社外取締役 ※

石井 歓 独立社外取締役 ※

※ 新任の独立社外取締役候補者の柴田拓美および石井歓両氏の略歴は下記の通りです

（新任候補者）柴田 拓美 略歴

1976 年 4 月 野村證券株式会社 入社

1997 年 7 月 野村インターナショナル PLC（ロンドン） 社長

1998 年 7 月 野村證券株式会社 取締役

2000 年 4 月 野村ヨーロッパ・ホールディングス PLC 社長

2005 年 4 月 野村アセットマネジメント株式会社 代表取締役社長 CEO

2007 年 7 月 野村ホールディングス株式会社 代表取締役副社長 COO

2013 年 7 月 日興アセットマネジメント株式会社 代表取締役会長

2020 年 6 月 Fiducia 株式会社 代表取締役社長（現任）

2

（新任候補者）石井 歓 略歴

1977 年 4 月 日本開発銀行（現 日本政策投資銀行） 入行

2008 年 10 月 株式会社日本政策投資銀行 常務執行役員

2010 年 1 月 株式会社日本航空 管財人代理

2011 年 8 月 福岡地所株式会社 代表取締役社長

2017 年 6 月 日本ピストンリング株式会社 社外取締役

2018 年 4 月 事業構想大学院大学 客員教授（現任）

2018 年 6 月 株式会社西日本新聞社 取締役

2021 年 6 月 テラスマイル株式会社 経営顧問（現任）

②退任取締役（6 月定時株主総会日付）

氏名 現役職 備考

蘆田 茂 取締役 常務執行役員 ※

藤田 和育 独立社外取締役

※ 蘆田茂は 5 月 1 日付で当社関係会社である株式会社レオパレス・リーシングの代表取締

役社長に就任予定

Ⅱ. 執行役員人事

①新任執行役員（5 月 1 日付）

氏名 新役職・委嘱 旧役職

持田 直道 執行役員

賃貸事業本部 副本部長

法人営業部門長（兼務）

法人営業部長

法人営業企画部 理事（兼務）

山口 雅弘 執行役員

コンプライアンス推進本部 副本部長

コンプライアンス推進部長（兼務）

コンプライアンス推進本部 副本部長

コンプライアンス推進部長（兼務）

ブラコ理可 執行役員

事業企画部門長

人事総務部長

平原 勇治 執行役員

プロパティマネジメント部 副部門長

首都圏第 1 プロパティマネジメント部長

（兼務）

中四国プロパティマネジメント部長

松井 大樹 執行役員

建築技術部長

設計部長（兼務）

建築技術部長

設計部長（兼務）

3

②昇任執行役員（5 月 1 日付）

氏名 新役職 旧役職

早島 真由美 取締役 常務執行役員 取締役 執行役員

③退任執行役員（4 月 30 日付）

氏名 現役職 備考

佐々木 竜也 常務執行役員 ※

※ 佐々木竜也は 5 月 1 日付で当社関係会社であるあすか少額短期保険株式会社の専務取締

役に就任予定

④役員の委嘱の変更（5 月 1 日付）

氏名 新役職・委嘱 旧役職

宮尾 文也 代表取締役社長 社長執行役員

施工不備対策本部長

代表取締役社長 社長執行役員

事業統括本部長

蘆田 茂 取締役 常務執行役員

㈱レオパレス・リーシング代表取締役社長

取締役 常務執行役員

経営管理本部長

施工不備対策本部長（兼務）

早島 真由美 取締役 常務執行役員

賃貸事業本部長

取締役 執行役員

コンプライアンス推進本部長 CLO

経営管理本部 副本部長（兼務）

水野 靖 常務執行役員

ウェルスマネジメント部門長

西日本ウェルスマネジメント部長（兼務）

常務執行役員

ウェルスマネジメント部長

武田 浩 執行役員

シルバー事業部長

執行役員

事業統括本部 副本部長（建築技術部担当）

ウェルスマネジメント部担当（兼務）

丸山 高人 執行役員

プロパティマネジメント部門長

執行役員

賃貸事業部 業務管理部長

石倉 達志 執行役員

経営管理本部 副本部長

人事総務部長（兼務）

執行役員

経営管理本部 副本部長

財務経理部長（兼務）

平坂 弘幸 執行役員

施工不備対策本部 副本部長

施工不備対策部長（兼務）

執行役員

施工不備対策本部 副本部長

勝又 啓二 執行役員

事業企画部 賃貸営業推進部長

執行役員

賃貸事業部 営業推進部長

賃貸営業推進部長（兼務）

4

竹倉 慎二 執行役員

経営管理本部長

コンプライアンス推進本部長（兼務）

経営企画部長（兼務）

執行役員

経営企画部長

以上